АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.10.2020 №88-п

	О передаче объектов  муниципальной    собственности в хозяйственное ведение муниципальному предприятию «Подгородне-Покровское» Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии со статьями 215, 294, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 19.12.2019 года № 218 п о с т а н о в л я е т:

1. Администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области снять с баланса и передать согласно акту приема-передачи в хозяйственное ведение муниципальному предприятию «Подгородне-Покровское» Оренбургского района Оренбургской области имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, согласно приложению.
2. Муниципальному предприятию «Подгородне-Покровское» Оренбургского района Оренбургской области:

2.1. Принять и поставить на баланс имущество муниципальной собственности муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, согласно приложению, на основании акта приема-передачи.

3. Ведущему специалисту администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Ахмеровой О. Г. внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                   М.В.Кабанов
Разослано: МП «Подгородне-Покровское Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет,  прокуратуре района, в дело Разослано: администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, МП «Подгородне-Покровское» Оренбургского района Оренбургской области, прокуратуре района,  в дело

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 Подгородне-Покровский
сельсовет

от 30.10.2020  № 88-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, передаваемых в хозяйственное ведение муниципальному предприятию «Подгородне-Покровское» Оренбургского района Оренбургской области
	« п/п
	Наименование
объекта
	местоположение
	Дата ввода в эксплуатацию (завершении строительства)
	Кадастровый

(условный) номер
	Технико-экономические показатели имущества

	1
	сооружение (наружные сети канализации)
	Российская Федерация, Оренбургская обл., Оренбургский р-н, Подгородне-Покровский сельсовет с.Павловка ул.Парковая
	2016
	56:21:1802001:2531
	протяженность

839 м.

	2
	сооружение (канализационная сеть)
	Оренбургская область, Оренбургский район, Подгородне-Покровский сельсовет с.Подгородняя Покровка ул.Цветочная
	1988
	56:21:1801001:2912
	протяженность 631 м.

	3
	сооружение (канализационная сеть)
	Оренбургская область, Оренбургский район, Подгородне-Покровский сельсовет с.Подгородняя Покровка ул.Цветочная
	1988
	56:21:1801001:2911
	протяженность  8,4 м.

	4
	сооружение (канализационная сеть)
	Оренбургская область, Оренбургский район, Подгородне-Покровский сельсовет с.Подгородняя Покровка ул.Кольцевая
	1988
	56:21:1801004:1400
	протяженность  8,4 м.

	5
	сооружение (канализационная сеть)
	Оренбургская область, Оренбургский район, Подгородне-Покровский сельсовет с.Подгородняя Покровка ул.Кольцевая
	1988
	56:21:1801004:1401
	протяженность 893 м.

	6
	здание (блок-бокса БПТ-1)
	Оренбургская область, Оренбургский район, с.Павловка ул.Пойменная, №11а
	Данные отсутствуют
	56:21:1802001:2176
	площадь

6,2 кв.м.

	7
	наружные сети водоснабжения (сооружение коммунального хозяйства)
	Оренбургская область, Оренбургский район, с.Павловка ул.Парковая
	2016
	56:21:1802001:2530
	протяженность 711 м.

	8
	сооружение (водопровод) 450 м

	Российская Федерация Оренбургская область, Оренбургский район, Подгородне-Покровский сельсовет, с.Подгородняя Покровка
	2017
	56:21:1801003:1238

	протяженность 450м.

______________________________________